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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 800 zł

Na wynajem nowa, świeżo oddana do użytku kawalerka położona w apartamentowcu w sercu Szczecina - przy ul.
Podgórnej.

Mieszkanie o pow. 32 m2 składa się z jednego, jasnego pokoju (duże okna oraz balkony francuskie) z aneksem
kuchennym oraz łazienki z WC.

Dzięki wydzieleniu części kuchennej, dziennej i sypialnianej mieszkanie jest bardzo funkcjonalne, a jednocześnie
przestrzenne, mimo stosunkowo niewielkiej powierzchni. Całe wyposażenie widoczne na zdjęciach pozostaje w
lokalu.

Zdecydowanym atutem jest niski czynsz do zarządcy, który wynosi jedynie 150 zł.

Mieszkanie znajduje się w nowoczesnym apartamentowcu z recepcją. Wjazd na 4 piętro umożliwiają cichobieżne
windy.

W okolicy Starówka, Bulwary Szczecińskie, Pomorski Uniwersytet Medyczny, Książnica Pomorska. Okolica bardzo
dobrze skomunikowana: w bliskiej odległości znajdują się przystanki komunikacji miejskiej oraz dworce PKP i PKS.

Zapraszam na prezentację.
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Symbol MTN09356 Symbol SWO 372604

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 416 €

Cena w USD 456 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 1 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Podgórna Powierzchnia całkowita 32 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Ochrona JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 4454

Grzegorz Jusiński
właściciel

606 101 606
grzegorz@westhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


